
SPRAWOZDANIE KOMISJI BUDOWNICTWA ZA 2022 ROK 

Komisja Budownictwa w roku sprawozdawczym łącznie odbyła dziesięć posiedzeń, 

w tym dwa posiedzenia prowadzone były z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość /zdalny tryb komunikowania/. 

W miesiącu lutym, Komisja Budownictwa opracowała plan pracy na 2022 rok. Omówiono 

projekty uchwał mających pojawić się na najbliższej Sesji /zdalny tryb porozumiewania/. 

W miesiącu marcu, posiedzenie Komisji Budownictwa prowadzono z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość. Przewodniczący Komisji Budownictwa przedstawił 

sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji za 2021 rok. Omówiono również projekty 

uchwał, mających pojawić się na najbliższej Sesji. Pan Wojciech Kulikowski, sekretarz gminy, 

przekazał informację, że wpłynął do Urzędu Gminy wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy 

,,Willowa’’ w Bukowcu. Projekt uchwały został przyjęty przez członków Komisji.  

W miesiącu kwietniu, Komisja Budownictwa spotkała się z Panią Emilią Szczepańską, 

Kierownikiem Referatu Rolnictwa i Budownictwa, która poinformowała Komisję o pracach 

inwestycyjnych prowadzonych na terenie Gminy. Ponadto, Pani Katarzyna Ziółkowska, 

inspektor, przedstawiła informacje dot. funkcjonowania wywozu odpadów komunalnych. 

W miesiącu maju, członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionymi projektami uchwał, 

które miały się pojawić na najbliższej Sesji. 

W miesiącu lipcu, podczas posiedzenia Komisji Budownictwa, Pan Roman Skowroński,  

inspektor, przedstawił wykonanie równania i profilowania dróg gruntowych. Pani Hanna 

Kulikowska, inspektor, przedstawiła koszty finansowania związane z utrzymaniem świetlic 

wiejskich na obszarze gminy. Podczas posiedzenia Komisji z udziałem Pana Adama 

Licznerskiego, Wójta Gminy i Pana Mirosława Parczyka, kierownika Zakładu Gospodarki 

Komunalnej, sprawdzono i omówiono stan urządzeń stacji uzdatniania wody w Bukowcu 

i Korytowie.  

W miesiącu sierpniu, Komisja Budownictwa pracowała nad projektami uchwał, które miały się 

pojawić na najbliższej Sesji.  

W miesiącu październiku, posiedzenia Komisji Budownictwa odbyły się dwukrotnie. 

W trakcie posiedzeń Komisji, dokonano analizy programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy, który przedstawił Pan Piotr Swakowski, inspektor. Pani Jolanta Ruszkowska, 

główna księgowa Zakładu Gospodarki Komunalnej, przedstawiła sprawozdanie dot. 

gospodarki wodno-ściekowej. Plany dotyczące zakupów i finansowania Ochotniczej 

Straży Pożarnej w gminie Bukowiec, szczegółowo przedstawił Pan Grzegorz Radtke, inspektor. 

Ponadto, Komisja pracowała nad projektami uchwał, które miały się pojawić na najbliższej 

Sesji. 

W miesiącu listopadzie, Komisja Budownictwa zapoznała się z projektami uchwał, które miały 

się pojawić na najbliższej Sesji.  

W miesiącu grudniu, Komisja Budownictwa oceniała stan zabezpieczenia w zakresie ochrony 

p.poż. i BHP w placówkach oświatowych, działających na terenie gminy. Pan Grzegorz 

Gwizdała, kierownik Zespołu Obsługi Oświaty, przedstawił członkom Komisji aktualny stan 

techniczny obiektów w powyższym zakresie. Pan Gwizdała zapewniał, że wszelkie przeglądy 

instalacji są terminowo realizowane, a dokumentacja na bieżąco aktualizowana. Pani Honorata 

Surma-Kochańska, skarbnik gminy, szczegółowo omówiła budżet gminy na rok 2023 oraz 

Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2023 - 2027. Wszystkie przedstawione projekty 

zostały zaopiniowany przez Komisję pozytywnie. 
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